
Kirkonkylän yhtenäiskoulu   VANHEMPAINRYHMÄ 

Aika: 21.1.2013 
Paikka: D-talo, taukotupa 
 
 
Läsnä: Eija Martinkauppi, Anne Martinkauppi, Kirsi Kinnula, Mikko Laasonen ja Antti Rauhala kestävä 
kehitys-tiimistä, sekä Jukka Ojala 
 
Asiat: 
 

1. Tervetuloa ja kahvit 
 

2. Tiimien asiat 
Kestävä kehitys-tiimi: 
Antti ja Mikko kertoivat lajittelusta kahden astian systeemillä: polttokelpoinen jäte ja paperi. 
Asioiden hankinta on hankkeen seuraava vaihe.  
Ongelmajätteiden jättöpaikat tulevat myöhemmin monistamoihin.  
Käytiin keskustelua mahdollisen opetusvideon hankkimisesta koulun käyttöön. 
Kevään toinen tempaus: Ruokajätteen seurantaa, gallup-kyselyitä, aamunavauksia,… 
Tulevana lukuvuonna keskitytään mm. energian säästämiseen. 
 

3.  Yhteistyömahdollisuus Ylikylän vanhempaintoimikunnan kanssa: 
Olemme Ylikylän yhtenäiskoulun vanhempaintoimikunnassa keskustelleet useaan otteeseen lasten 
ja nuorten päihteiden käytöstä. Nyt viime viikon kokoontumisessa meillä oli mukana myös kunnan 
ja seurakunnan nuorisotyön edustajat. Järjestämme huhtikuussa heidän kanssaan yhteistyössä 
alkoholivalistusillan. Haluamme yhteistyöhön mukaan myös teidän koulun 
vanhempaintoimikunnan. Keneen voisin ottaa yhteyttä? Kuka on puheenjohtaja tai sihteeri teidän 
koulun vanh.toimikunnassa ja mikä on sähköpostiosoite, johon voisin ottaa yhteyttä? 
Yst.terv. Soili Aarrekorpi (soili.aarrekorpi@gmail.com) 
Sovittiin, että Jukka kertoo vanhempainryhmän kommentit. Kiinnostusta mukaan tulemiseen on 
tilaisuuden kuulijoina.   
 

4. Ajatuksia kevätlukukauden alussa 
Keskusteltiin pihahankkeen etenemisestä ja turvallisuusasioista koulukeskuksen alueella. Jukka 
kertoi lukuvuoden suunnittelun ja tilakäyttötarpeiden tilanteesta. Käytiin keskustelua 
erikoisluokkatilanteesta ensi syksystä alkaen. 
Lisäksi keskusteltiin vanhempien aktivoimisesta vanhempainryhmätoimintaan. 
Kysyttiin onko vanhemmilla jossakin vaiheessa nähdä ruutisia, eli onko lähetyksiä tallennettu. 
 

5. Muut asiat 
Seuraava kokoontuminen tiistaina 9.4.2013 klo 18.00 A-talon ruokasalissa. 
 
 
Muistion laati, 
 
Jukka Ojala 
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